
UCHWAŁA NR XXII/166/26 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 112 ust. 2 i 3 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwałyNr III/27/24 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6330) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej z kontroli 
przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach. 

2. Wystąpienie pokontrolne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E78702-7DCE-420D-8594-9B7BF2FAFE82. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Pani  

Agnieszka Jackowiak 

Dyrektor Domu Pomocy  

Społecznej w Chumiętkach 

 

 

Wystąpienie pokontrolne  

z kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gostyńskiego  

przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach. 

 

 

W okresie od 3 listopada do 31 grudnia 2025 r. zespół kontrolny Komisji 

Rewizyjnej w składzie: 

1. Marcin Krawiec – kierownik zespołu, 

2. Maciej Malczyk – sekretarz zespołu, 

4. Mikołaj Wojtyczka – członek zespołu, 

5. Hubert Łapawa – członek zespołu. 

na podstawie § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr III/27/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

27 czerwca 2024 r., zespół kontrolny przeprowadził kontrolę w Domu Pomocy 

Społecznej w Chumiętkach. Celem kontroli było bieżące funkcjonowanie 

jednostki w latach 2022 - 2024. 

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gostyńskiego po 

przeanalizowaniu udostępnionych dokumentów sformułował następujące 

wnioski i zalecenia: 

Członkowie zespołu kontrolnego nie sformułowali zaleceń dotyczących 

skontrolowanego obszaru. Jednak podczas wizytacji pomieszczeń jednostki 

zwrócili uwagę na stan techniczny kuchni domu, która wymaga podjęcia 

pilnych działań remontowych. W związku z powyższym członkowie zespołu 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/166/26
Rady Powiatu Gostyńskiego
z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E78702-7DCE-420D-8594-9B7BF2FAFE82. Podpisany Strona 1



wskazują na konieczność podjęcia przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego działań 

zmierzających do przeznaczenia środków finansowych w najbliższych 

miesiącach na zaktualizowanie dokumentacji oraz rozpoczęcie prac 

remontowych kuchni Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E78702-7DCE-420D-8594-9B7BF2FAFE82. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W okresie od 3 listopada do 31 grudnia 2025 r. zespół kontrolny Komisji 
Rewizyjnej w składzie: 

1. Marcin Krawiec – kierownik zespołu, 

2. Maciej Malczyk – sekretarz zespołu, 

4. Mikołaj Wojtyczka – członek zespołu, 

5. Hubert Łapawa – członek zespołu. 

przeprowadził kontrolę wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach w latach 2022-2024. 

Kontrola została przeprowadzona na podstawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2025 rok zatwierdzonego przez Radę Powiatu Gostyńskiego Uchwałą Nr 
X/78/25 z dnia 13 lutego 2025 r. 

Zgodnie z postanowieniem § 112 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego 
zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej przygotowuje projekt wystąpienia 
pokontrolnego, który po przyjęciu przez Komisję Rewizyjną przedstawia Radzie 
do zatwierdzenia. 

Na posiedzeniu w dniu 27 stycznia 2026 r. Komisja Rewizyjna przygotowała 
projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie wystąpienia 
pokontrolnego z kontroli Komisji Rewizyjnej przeprowadzonej w Starostwie 
Powiatowym w Gostyniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E78702-7DCE-420D-8594-9B7BF2FAFE82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/166/26 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


